

---

# NMS Holding af 2020 ApS

**CVR-nr.: 41428473**

Lyngknuden 27  
4400 Kalundborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2024**

---

**Nicolai Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NMS Holding af 2020 ApS  
Lyngknoten 27  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 41428473  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i ejendomme værdipapirer samt efter ledelsen beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager kr. 107.822 efter skat og selskabets egenkapital udgør kr. 165.544 hvilket er tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>930.253</b> | <b>-3.572</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -572.300       |               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>357.953</b> | <b>-3.572</b> |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -219.233       |               |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>138.720</b> | <b>-3.572</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -30.898        | 786           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>107.822</b> | <b>-2.786</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      |                | -58.900       |
| Overført resultat   |      | 107.822        | -2.786        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>107.822</b> | <b>-2.786</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                      |      | 8.571.270        | 1.993.300        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>    |      | <b>8.571.270</b> | <b>1.993.300</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      |                  | 750.000          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 106.087          | 106.087          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>106.087</b>   | <b>856.087</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>8.677.357</b> | <b>2.849.387</b> |
| Tilgodehavende skat                      |      |                  | 786              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |      |                  | <b>786</b>       |
| Likvide beholdninger                     |      | 7.719            | 3.732            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>7.719</b>     | <b>4.518</b>     |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>8.685.076</b> | <b>2.853.905</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                         |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                               |      | 125.545          | 76.623           |
| Forslag til udbytte                             |      |                  | -58.900          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                        |      | <b>165.545</b>   | <b>57.723</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                  |      | 2.027.970        |                  |
| Skyldig selskabsskat                            |      | 26.998           |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>    |      | <b>2.054.968</b> |                  |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder |      | 4.533.835        | 2.714.882        |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere       |      | 1.692.879        | 58.900           |
| Skyldig selskabsskat                            |      |                  | 22.400           |
| Skyldig moms og afgifter                        |      | 237.849          |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>    |      | <b>6.464.563</b> | <b>2.796.182</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                 |      | <b>8.519.531</b> | <b>2.796.182</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                           |      | <b>8.685.076</b> | <b>2.853.905</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0